

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikai

**PASIŪLYMAS
DĖL SUPAPRASTINTO ATVIRO KONKURSO
„ODONTOLOGINĖS IR SLAUGOS PRIEMONĖS, SKIRTOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
PASLAUGŲ PRIEINAMUMO GERINIMUI NEĮGALIESIEMS“**

2018-11-13 Nr.VPK 18-056

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB SK Impex Service Center
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Mildos g. 6, LT-10311, Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	UAB „SK Impex“ - mokskaus
Telefono numeris	85 210 5885
Fakso numeris	85 210 5880
El. pašto adresas	info@skimpe.lt

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us) arba specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiekęjo(u), subteikėjų(u) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti

Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiekęjo (ų), subteikėjo (ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	
Pirkimo sutarties dalis, kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis:

1) konkurso sąlygose, konkurso skelbime (skelbimuose), paskelbtuose Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje;

2) kitose konkurso dokumentuose (konkurso sąlygų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pateikdami pasiūlymą, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri ir teisingi.

Mes siūlome prekes, nurodytas konkurso sąlygų 3 priede pateiktoje techninėje specifikacijoje, šiose pirkimo dalyse: 1, 3, 4, 5

Patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Pasiūlymo kaina:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina Eur		PVM		Bendra kaina Eur	
				Su PVM	Be PVM	Dydis %	Suma Eur	Su PVM	Be PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Pirkimo 1 dalis									
Paciento burnos ir dantų dokumentavimo įranga Nr. 1 – 1 vnt.									
1.	Paciento burnos ir dantų dokumentavimo įranga	vnt.	1	3025,00	2500,00	21	525,00	3025,00	2500,00
Bendra pasiūlymo kaina be PVM Pirkimo 1 daliai:								2500,00	
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina su PVM Pirkimo 1 daliai skaičiais ir žodžiais):								3025,00	
Trys tūkstančiai dvidešimt penki eurai									
Pirkimo 3 dalis									
Paciento burnos ir dantų dokumentavimo įranga Nr. 2 – 2 vnt.									
1.	Paciento burnos ir dantų dokumentavimo įranga	vnt.	2	1512,50	1250,00	21	262,50	3025,00	2500,00
Bendra pasiūlymo kaina be PVM Pirkimo 3 daliai:									2500,00
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina su PVM Pirkimo 3 daliai skaičiais ir žodžiais):									3025,00
Trys tūkstančiai dvidešimt penki eurai									
Pirkimo 4 dalis									
Instrumentų rinkinys – 14 vnt.									
1.	Instrumentų rinkinys, kurį sudaro:	vnt.	14	629,20	520,00	21	1528,80	8808,80	7280,00
1.1.	Replės dantinės viršutinio žandikaulio	vnt.	2	14,52	12,00	21	5,04	29,04	24,00
1.2.	Replės dantinės viršutinio žandikaulio	vnt.	2	14,52	12,00	21	5,04	29,04	24,00
1.3.	Replės dantinės apatinio žandikaulio	vnt.	2	14,52	12,00	21	5,04	29,04	24,00
1.4.	Replės dantinės apatinio žandikaulio	vnt.	1	14,52	12,00	21	5,04	14,52	12,00
1.5.	Replės šakninės viršutinio žandikaulio	vnt.	1	14,52	12,00	21	5,04	14,52	12,00

1.6.	Replės šakninės viršutinio žandikaulio	vnt.	1	14,52	12,00	21	5,04	14,52	12,00
1.7.	Replės šakninės apatinio žandikaulio	vnt.	1	14,52	12,00	21	5,04	14,52	12,00
1.8.	Replės šakninės apatinio žandikaulio	vnt.	1	14,52	12,00	21	5,04	14,52	12,00
1.9.	Replės protiniams dantims	vnt.	1	14,52	12,00	21	5,04	14,52	12,00
1.10.	Replės protiniams dantims	vnt.	1	14,52	12,00	21	5,04	14,52	12,00
1.11.	Adatkotis	vnt.	1	10,89	9,00	21	1,89	10,89	9,00
1.12.	Elevatorius tiesus	vnt.	1	9,68	8,00	21	1,68	9,68	8,00
1.13.	Elevatorius tiesus	vnt.	1	9,68	8,00	21	1,68	9,68	8,00
1.14.	Elevatorius kampinis	vnt.	1	9,68	8,00	21	1,68	9,68	8,00
1.15.	Elevatorius kampinis	vnt.	1	9,68	8,00	21	1,68	9,68	8,00
1.16.	Elevatorius kampinis	vnt.	1	9,68	8,00	21	1,68	9,68	8,00
1.17.	Elevatorius kampinis	vnt.	1	9,68	8,00	21	1,68	9,68	8,00
1.18.	Žirkklės	vnt.	1	7,26	6,00	21	1,26	7,26	6,00
1.19.	Šaukštelis chirurginis	vnt.	1	4,84	4,00	21	0,84	4,84	4,00
1.20.	Injektorius	vnt.	1	9,68	8,00	21	1,68	9,68	8,00
1.21.	Spaustukas	vnt.	1	13,31	11,00	21	2,31	13,31	11,00
1.22.	Raspatorius	vnt.	1	9,68	8,00	21	1,68	9,68	8,00
1.23.	Kablys	vnt.	1	2,42	2,00	21	0,42	2,42	2,00
1.24.	Laikiklis ašmenims	vnt.	1	25,41	21,00	21	4,41	25,41	21,00
1.25.	Pincetas chirurginis	vnt.	1	13,31	11,00	21	2,31	13,31	11,00
1.26.	Pincetas dantalinis	vnt.	1	2,42	2,00	21	0,42	2,42	2,00
1.27.	Mentelė	vnt.	1	2,42	2,00	21	0,42	2,42	2,00
1.28.	Plombavimo instrumentas	vnt.	1	2,42	2,00	21	0,42	2,42	2,00
1.29.	Ekskavatorius	vnt.	1	2,42	2,00	21	0,42	2,42	2,00

1.30.	Kiuretė	vnt.	7	7,26	6,00	21	8,82	50,82	42,00
1.31.	Kiuretė	vnt.	1	7,26	6,00	21	1,26	7,26	6,00
1.32.	Pjautuvėlis	vnt.	1	36,30	30,00	21	6,30	36,30	30,00
1.33.	Matricų laikiklis	vnt.	1	3,63	3,00	21	0,63	3,63	3,00
1.34.	Veidrodelio rankenėlė	vnt.	1	2,42	2,00	21	0,42	2,42	2,00
1.35.	Veidrodelio galvutė	vnt.	1	1,21	1,00	21	0,21	1,21	1,00
1.36.	Žiodiklis plastmasinis	vnt.	1	14,52	12,00	21	2,52	14,52	12,00
1.37.	Žiodiklis metalinis	vnt.	1	112,53	93,00	21	19,53	112,53	93,00
1.38.	Žiodiklis metalinis	vnt.	1	112,53	93,00	21	19,53	112,53	93,00
1.39.	Zondas vienpusis	vnt.	1	2,42	2,00	21	0,42	2,42	2,00
1.40.	Zondas dvipusis	vnt.	1	2,42	2,00	21	0,42	2,42	2,00
1.41.	Skydelis apsauginis	vnt.	1	14,52	12,00	21	2,52	14,52	12,00
1.42.	Apsauginės servetėlės laikiklis	vnt.	1	2,42	2,00	21	0,42	2,42	2,00
1.43.	Talpa panaudotų instrumentų transportavimui	vnt.	1	175,45	145,00	21	30,45	175,45	145,00
Bendra pasiūlymo kaina be PVM Pirkimo 4 daliai:								7280,00	
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina su PVM Pirkimo 4 daliai skaičiais ir žodžiais):								8808,80	
Aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoni eurai ir aštuoniasdešimt centų									
Pirkimo 5 dalis Dantų muliažai – 6 vnt.									
1.	Dantų muliažai	vnt.	6	72,60	60,00	21	75,60	435,60	360,00
Bendra pasiūlymo kaina be PVM Pirkimo 5 daliai:								360,00	
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina su PVM Pirkimo 5 daliai skaičiais ir žodžiais): Keturi šimtai trisdešimt penki eurai ir šešiasdešimt centų								435,60	

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Techninė specifikacija	14
2	Tiekėjo įgaliojimas	1
3	espd-response	13
4	Sertifikatai	11
5	Aprašai	1145
6	Registrų centro pažyma	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali / *perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims*/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Failo, kuriame yra dokumentas, pavadinimas

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Visas tiekėjo pasiūlymas negali būti laikomi konfidencialia informacija. Konfidencialia negalima laikyti informacijos, nurodytos konkurso sąlygų 5.7 papunktyje.

Inžinierius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

K.
(Vardas ir pavardė)